[bookmark: _GoBack]ПРОЕКТ

Постановление администрации города

от ________ №_______

О внесении изменений                                в постановление администрации города от 19.12.2013 №2681                   «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Нижневартовска» (с изменениями от 26.06.2014 №1242, 30.06.2015 №1211, 20.10.2015 №1881, 11.01.2016 №3)

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в связи с наделением отдельных структурных подразделений администрации города правами юридического лица:
1. Внести изменения в постановление администрации города                   от 19.12.2013 №2681 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд города Нижневартовска» (с изменениями от 26.06.2014 №1242, 30.06.2015 №1211, 20.10.2015 №1881, 11.01.2016 №3):
1.1. В постановлении:
- пункт 2 изложить в следующей редакции:
«2. Возложить на департамент образования администрации города Нижневартовска, управление культуры администрации города Нижневартовска, управление по физической культуре и спорту администрации города Нижневартовска (далее - уполномоченный орган) полномочия по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для подведомственных бюджетных учреждений способами запроса котировок и запроса предложений (за исключением запросов предложений в случаях, предусмотренных пунктом 8 части 2 статьи 83 Федерального закона).»;
- абзац 3 подпункта 3.3 изложить в следующей редакции:
«- департамент финансов администрации города Нижневартовска в качестве финансового органа муниципального образования;».
1.2. В приложении 1 к постановлению:
- по всему тексту приложения слова «официальный сайт» заменить словами «единая информационная система»;
- пункт 3.3  изложить в следующей редакции:
«3.3. Заявка на осуществление закупки должна быть подписана руководителем и главным бухгалтером заказчика либо лицами, исполняющими их обязанности.»;
- пункт 3.5 исключить.

2. Управлению по информационной политике администрации города (С.В. Селиванова) опубликовать постановление в газете «Варта».

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации города 					   А.А. Бадина